u> Sacra, Catolica, Real Magestad, 
Humilde criado de Vuestra Magestad que sus reales manos besa, 

El Conde de Lamberg v> 

In dorso: Madrid. A Su Magestad. 1656 
El embaxador de Alemania a 24 de Abril. 
Remite a Su Magestad una carta del señor Emperador, su data en 

Vienna a 19 de Henero de este año en que supplica a Su Magestad mande 
al Virrey de Napoles que las rentas que en aquel reyno tiene el duque 
Guillermo de Neuburg por el dote que el Rey Cassimiro de Polonia le 
dio con la princessa su hermana se las consigne en mejores situaciones 
o que Su Magestad le conceda licencia para que pueda vender los prin­
cipales de dichas rentas. 

u)·V) manu propria. 
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N. 115. 

Ferdinandus III imperator 
ad Philippum IV regem Hispaniae 
de eadem re. 
(Lat., orig., sig.) 
A. G. S. Estado, Leg. 3279, f. 65. 

Viennae, 19.I.1656. 

Ferdinandus Tertius, divina favente clementia electus Romanorum 
Imperator semper augustus, ac Germaniae, Hungariae, Bohemiae, Dal­
matiae, Croatiae, Sclavoniae et caetera, Rex, Archidux Austriae, Dux 
Burgundiae, Styriae, Carinthiae, Carniolae et Wirtembergae, Comes Ty­
rolis et caetera. Serenissimo ac potentissimo Principi, Domino Philippo 
Quarto, Hispaniarum, utriusque Siciliae, Hierusalem et .caetera, Regi 
catholico, Archiduci Austriae, Duci Burgundiae et caetera, consobrino, 
genero et fratri nostro charissimo. Salutem ac mutuae benevolentiae 
omnisque felicitatis continuum ac perpetuum incrementum. Serenissime 
ac potentissime Princeps, consobrine, gener et frater charissime. Intelli­
gimus Serenissimum Comitem Palatinum Neoburgensem, consobrinum 
et principem nostrum charissimum, hoc a Serenitate Vestra vehementer 
desiderare, ut redituum, quos in regno Neapolitano post obitum prioris 
coniugis, Poloniae principissae, iure haereditario et ex contractu acquisi­
vit, eorundem vero magna adhuc pars restat solvenda, maiorem et se­
curiorem nunc vel assignationem adipisci vel pro toto debito et effecti­
bus aliorsum sufficienti pretio et solutione divendendis, Serenitatis 
Vestrae consensum impetrare possit. Cum autem obtinendo huic fini 
nostram suffragationem admodum proficuam fore sibi polliceatur, nosque, 
tum ob sanguinis nexum tum ob principis synceram fidem et praeclara 
merita, ipsius commoda libenter provehenda suscipiamus, Serenitatem 
Vestram hisce quod faciamus amanter ac fraterne requirendam duxi­
mus, quatenus eam vel in ampliandis assignationibus vel in largiendo 
ad vendendum assensu, rationem iniri iubeat, quo praefatus dux eum 
quem ex intercessione nostra sperat fructum reapse experiatur. Cae­
terum Serenitati Vestrae omnia prospera ex animo vovemus. Datum in 
civitate nostra Viennae, die decima nona Januarii, anno Domini mille­
simo sexcentesimo quinquagesimo sexto, regnorum nostrorum Romani 
vigesimo, Hungarici trigesimo primo, Bohemici vero vigesimo nono. 
Eiusdem Serenitatis Vestrae.